
 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL KONKURSO KLAIPĖDOS RAJONO KETVERGIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS PAREIGOMS SKELBIMO 

 

2022 m. birželio 20 d. Nr. MV-52 

Gargždai 

 

                   Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 

16 punktu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 punktu, 

Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovams aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. 

liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1194 „Dėl Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo patvirtinimo“: 

1. S k e l b i u  2022 m. birželio 23 d. konkursą  Klaipėdos rajono Ketvergių pagrindinės 

mokyklos direktoriaus pareigoms. 

2. N u s t a t a u  atrankos datą – 2022 m. spalio 11 d. 

3. T v i r t i n u  konkurso skelbimo tekstą Klaipėdos rajono Ketvergių pagrindinės 

mokyklos direktoriaus pareigoms (pridedama). 

4. S k i r i u  Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus 

vyriausiąją specialistę Liną Šimkuvienę konkurso komisijos sekretore. 

5. P a v e d u  įdėti skelbimą apie konkursą: 

5.1. konkurso paskelbimo dieną Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Teisės ir 

personalo skyriaus vyriausiajai specialistei Linai Šimkuvienei Klaipėdos rajono savivaldybės 

interneto svetainėje; 

5.2. konkurso paskelbimo dieną Klaipėdos rajono Ketvergių pagrindinės mokyklos 

direktoriui Gendručiui Burbuliui Klaipėdos rajono Ketvergių pagrindinės mokyklos interneto 

svetainėje. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                              Bronius Markauskas 


